UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo do Estado de Minas Gerais, caderno 1; pág. 7; coluna 2 de 16/07/2011.

PORTARIA Nº 157 - REITOR/2011

Constitui e Nomeia Comissão Examinadora
para fim específico de coordenar e julgar
Processo Seletivo 001/2011, para Seleção de
Professores para Atuação no Hospital
Universitário Clemente de Faria – HUCF.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS –

UNIMONTES, PROFESSOR JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições legais,
estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR Comissão Examinadora, para fim específico de coordenar e julgar

Processo Seletivo 001/2011, para Seleção de Professores/Médicos para Atuação no
Hospital Universitário Clemente de Faria – HUCF, que terá a seguinte composição:

I. CARLOS EDUARDO PEREIRA QUEIRÓZ – MASP 1192875-1, que a presidirá;
II. CÁSSIO ANDRÉ DE SOUZA VIEIRA – MASP 1045748-9;
III. CLÁUDIA VIANA COSTA – MASP 1046062-4;
IV. MARIA FERNANDA MENDES MARTINS – MASP 118349-3;
V. ROMILDO D’ANGELIS – MASP 1045922-0.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

                   Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 14 de julho de 2011.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR